1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SUN ART RETAIL GROUP LIMITED
高鑫零售有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：06808）

(I) 二零二零年五月十二日舉行之股東週年大會表決結果
(II) 末期股息派發日期

高鑫零售有限公司（「本公司」）於二零二零年五月十二日舉行之股東週年大會（「股
東週年大會」）上，所有列載於二零二零年四月三日的股東週年大會通告內的決議
案均以投票方式進行表決。投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
1. 省覽截至二零一九年十二月三十一日止年度的本公司

經審核綜合財務報表、董事（「董事」）報告與核數師報
告。

8,496,301,635
(99.999988%)

1,000
(0.000012%)

2. 宣派截至二零一九年十二月三十一日止年度的末期股
息每股0.15港元。

8,498,434,635
(99.999988%)

1,000
(0.000012%)

3. (a) 重選黃明端先生為執行董事。 8,478,085,599
(99.760544%)

20,350,036
(0.239456%)

(b) 重選Xavier, Marie, Alain DELOM de MEZERAC
先生為非執行董事。

8,348,960,864
(98.294619%)

144,851,848
(1.705381%)

(c) 重選Benoit, Claude, Francois, Marie, Joseph
LECLERCQ先生為非執行董事。

7,601,180,347
(89.573963%)

884,745,804
(10.426037%)

(d) 重選Isabelle, Claudine, Françoise BLONDÉ ép.
BOUVIER女士為非執行董事。

8,349,264,191
(98.298190%)

144,548,521
(1.701810%)

(e) 重選何毅先生為獨立非執行董事。 8,484,779,985
(99.893655%)

9,032,727
(0.106345%)

(f) 重選葉禮德先生為獨立非執行董事。 8,490,565,270
(99.961767%)

3,247,442
(0.038233%)

(g) 授權董事會（「董事會」）釐定各董事的酬金。 8,412,051,650
(99.060777%)

79,757,062
(0.939223%)

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
4. 續聘畢馬威會計師事務所為核數師及授權董事會釐定

其酬金。
8,488,998,184
(99.943317%)

4,814,528
(0.056683%)

5. 授予董事一般授權，以購回不超過於通過本決議案日
期本公司已發行股份總數10%的本公司股份。

8,459,917,236
(99.624444%)

31,891,476
(0.375556%)

6. 授予董事一般授權，以發行、配發及處置不超過於通
過本決議案日期本公司已發行股份總數20%的本公司
額外股份。

7,606,492,856
(89.553339%)

887,319,856
(10.446661%)

7. 擴大授予董事以發行、配發及處置本公司股本中的額
外股份的一般授權，數額為本公司購回股份的總數。

7,609,035,357
(89.583272%)

884,777,355
(10.416728%)

由於第1項至第7項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此所有決議案已正式獲
通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為9,539,704,700股，即賦予股份持有
人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數。概無任
何股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所有限
公司證券上市規則》（「《上市規則》」） 第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。

概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。概無
股東於本公司日期為二零二零年四月三日之通函中表示彼等打算在股東週年大會
上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票
的監票員。

3

派發末期股息

茲提述本公司於二零二零年三月十七日發佈的二零一九年年報，董事會謹此通知
本公司股東，截至二零一九年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股0.15
港元（相等於人民幣0.14元），將不遲於二零二零年七月十日（星期五）派付予於二
零二零年五月十九日（星期二）下午四時三十分營業時間結束時名列本公司股東名
冊的本公司股東。

承董事會命
高鑫零售有限公司

執行董事兼首席執行官
黃明端

香港，二零二零年五月十二日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
黃明端先生（首席執行官）

非執行董事：
張勇先生（主席）
Benoit, Claude, Francois, Marie, Joseph LECLERCQ先生
Xavier, Marie, Alain DELOM de MEZERAC先生
Edgard, Michel, Marie BONTE先生
陳俊先生
Isabelle, Claudine, Françoise BLONDÉ ép. BOUVIER女士

獨立非執行董事：
張挹芬女士
Desmond MURRAY先生
何毅先生
葉禮德先生